Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,04.10.2016

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Donnerstag, dem 13.10.2016 um 17:30 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. A. Schulz

Blrgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmafigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden
- Bestatigung der Tagesordnung —

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
07.09.2016, offentlicher Teil

Anfragen

Mitteilung zur Abrechnung des Projektes
,ourchfuhrung von baulichen MaRnahmen zur
Sicherstellung des Brandschutzes an der Kita
Panktchen und Anton®

Einreicher: Birgermeister

Beschluss zur Stralienreinigungssatzung
Einreicher: Birgermeister

Beschluss Uber die GeblUhrenkalkulation
Strallenreinigung flr das Jahr 2017 und die
Strallenreinigungsgebihrensatzung
Einreicher: Burgermeister

Projektbeschluss Uber die grundhafte
Erneuerung der Marwitzer Stralle
(Landesstralte L17) zwischen Alte
Fontanestral3e und Waidmannsweg in
Hennigsdorf inklusive der Nebenanlagen
Einreicher: Burgermeister

Mitteilungen der Verwaltung

Vorlagen-Nr.

MV0060/2016

BV0114/2016

BV0115/2016

BV0117/2016



Nichtoffentliche Sitzung

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Eréffnung des nichtéffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
07.09.2016, nichtoffentlicher Teil

Anfragen

Beschluss zur Veraulierung der Grundsticke, = BV0054/2016
Flur 5, Flurstiick 165, 175, 207, 225 und 228,
Ludwig-Lesser-Strale

Einreicher: Birgermeister

Mitteilung zum Ergebnis der Ausschreibung MV0059/2016
und Vergabe der wesentlichen Leistungen des

Projektes "Wegverbreiterung zum Ausbau

eines gemeinsamen Geh- und Radweges

Ostlich der Dorfstraflde in Nieder Neuendorf

zwischen der Stralle Am Gutspark und dem

Dorfanger"

Einreicher: Burgermeister

Mitteilungen der Verwaltung

gez. Udo Buchholz

Vorsitzender des Bau-,

Planungs- und
Umweltausschusses
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